PAGE
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2013                         № 64
г.Колпашево

О включении в Список детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей
Руководствуясь статьей 3 Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», в соответствии с Законом Томской области от 06.08.2006 № 212-ОЗ «О специализированном жилищном фонде Томской области», статей 15 Закона Томской области от 19.08.1999 № 28-ОЗ «О социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Томской области», постановлением Администрации Томской области от 29.12.2012 № 558а «О включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Колпашевского городского поселения согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения без приложения, поскольку последнее содержит персонифицированные данные физических лиц.
3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников